KUPNA ZMLUVA
uzatvorena podl’a § 409 a nasl. zakona ¢. 513/1991 Zb. Obchodného zakonnika v zneni neskorSich
predpisov (d’alej v texte tiezZ ako ,,ObZ*) a podla zakona ¢. 343/2015 Z. z. 0 verejnom obstaravani
a 0 zmene a doplneni niektorych zakonov (d’alej v texte tieZ ako ,,zakon o verejnom obstaravani)
(d’alej len ,,zmluva*)

l. — Zmluvné strany

1.1 Kupujtci:

Nazov:

Sidlo:

ICO:

DIC:

IC DPH:

V zastpeni:

Bankové spojenie:

IBAN:

Telefon:

E-mail:

Zapisany V registri:

Cislo zapisu:
(d’alej len ,,Kupujuci®)
1.2 Predavajuci:

Nazov:

Sidlo:

ICO:

DIC:

IC DPH:

V zastpeni:

Bankové spojenie:

IBAN:

Telefon:

E-mail:

Zapisany V registri:

Cislo zapisu:

(d’alej len ,,Predavajici®)

Mesto Sabinov

Namestie slobody 57/57, 083 01 Sabinov
00327735

2020711726

Neplatca DPH

Ing. Michal Repasky — primator mesta
Vseobecna uverova banka, a.s.

SKO04 0200 0000 0000 0162 9572
051/4880 411

msu@sabinov.sk

Statisticky virad — Register organizacii
1CO: 00327735

Konica Minolta Slovakia spol. s r.o.
Galvaniho 17/B, 821 04 Bratislava
31338551

2020319092

SK2020319092

Ing. Pavel Stépan, Ing. Pavel Curda
Tatra banka a.s.

SK93 1100 0000 0026 2102 3220
0850 166 177
info@konicaminolta.sk

Oddiel: Sro Mestsky sud Bratislava II1
Vlozka ¢islo: 4015/B



2.1

2.2

2.3

2.1.

3.1.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

I.  Predmet zmluvy
Zmluvné strany uzatvaraju za nizSie uvedenych podmienok tito zmluvu ako vysledok
verejného obstaravania postupom podla zakona ¢. 343/2015 Z. z. o verejnom obstaravani a
o zmene a doplneni niektorych zdkonov v zneni neskor$ich predpisov (d’alej len ,,ZVO*) s
nazvom zakazky ,,Centrum zdiel'anych sluzieb v Sabinove — IKT zariadenia I.“ ha dodavka,
montaz a vynesenie IKT zariadenia pre Centrum zdiel'anych sluzieb v meste Sabinov.

Technicka Specifikacia predmetu zdkazky tvori prilohu €. 1 tejto zmluvy.

Cenova ponuka preddvajuceho tvori prilohu €. 2 tejto zmluvy.

Il.  Miesto dodania predmetu zmluvy

Miesto realizécie: Namestie slobody €. 55 v k. 0. Sabinov, okres Sabinov.

I1l. Termin dodania predmetu zmluvy

Termin dodania predmetu zékazky: najneskor do 30.04.2025

IV. Cena za predmet zmluvy
Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu podla ¢l. 1. az I1l. tejto zmluvy je stanovena
dohodou zmluvnych stran podl'a zékona c¢islo 18/1996 Z. z. o cenach v zneni neskorSich

predpisov.

Celkova cena za predmet zmluvy je v sume:

Cena bez DPH: 8 100,00 EUR
Sadzba DPH: 23 %
DPH: 1 863,00 EUR
Celkova cena Diela s DPH: 9 963,00 EUR

Celkova cena Diela s DPH slovom: Devit'tisicdevit'stosest’desiattri EUR Nula Centov

V. Platobné podmienky

Predavajuci vystavi Kupujucemu fakturu za dodanie predmetu zmluvy. Lehota splatnosti
faktur je 30 dni odo dna dorucenia faktiry kupujiicemu.

V pripade omeskania uhrady faktiry zo strany kupujuceho platia ustanovenia Obchodného
zakonnika. To isté plati, ak je v pripade omeSkani predavajuceho s dodanim predmetu
zmluvy.



6.1
6.2

6.3

6.4

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

V1.  Zodpovednost’ za vady a zaruka na predmet zmluvy

Predavajtci zodpoveda, ze dielo bude zhotovené podrl'a tejto zmluvy bez zavad.

Zaru¢na doba je 60 mesiacov a zacina plynat odo dna odovzdania predmetu zmluvy
kupujicemu.

Za zavady vzniknuté po odovzdani diela zodpoveda predavajuci v ramci zaru¢nych
podmienok. Predavajuci nezodpoveda za zavady, ktoré vznikni nespravnym pouZzivanim,
skladovanim alebo inym nespravnym manipulovanim, na ktoré nebol nabytok urceny.

Predavajici sa zavizuje bezplatne odstranit’ opravnené reklamacie (zavady diela) bez
zbyto¢ného odkladu, najneskor vsak v lehote do 30 dni od pisomného uplatnenia reklamacie.

VIlI.  Zmluvné pokuty

Ak predavajtci nesplni svoj zavidzok dodat’ predmet zmluvy v dohodnutom termine, zaplati
kupujicemu pokutu vo vyske 0,05 % z dohodnutej ceny za predmet zmluvy za kazdy den
omeskania.

Ak Kupujuci je v omeskani so splnenim peniazného zavizku, alebo jej Casti, je povinny zaplatit’
predavajicemu uroky z omeSkania vo vyske 0,05% z nezaplatenej sumy za kazdy den
meskania.

Ak dojde k zaniku zmluvy z dévodov na strane Kupujuceho, vznika predavajucemu narok na
uhradu vzniknutych nakladov.

Ak dojde k zaniku zmluvy z dovodov na strane predavajuceho, vznika Kupujicemu narok na
uhradu vzniknutych nakladov.

VIIl. Zavere¢né ustanovenia

Akékol'vek zmeny tejto zmluvy je mozné vykonat’ len po vzdjomnej dohode zmluvnych stran
vo forme pisomnych dodatkov.

Vzt'ahy zmluvnych stran vyplyvajuce z tejto zmluvy a v tejto zmluve bliz§ie neupravené sa
riadia prislusnymi ustanoveniami obchodného zédkonnika a d’alSich vSeobecne zaviznych
pravnych predpisov.

Tato Zmluva je platnd jej podpisom oboma zmluvnymi stranami a nadobtida ti€innost’ po jej
zverejneni v Centralnom registri zmlav v zmysle zdkona ¢. 211/2000 Z. z. o slobodnom
pristupe k informédcidm a o zmene a doplneni niektorych zdkonov v zneni neskorSich
predpisov.

Tato zmluva je vyhotovena v Styroch vyhotoveniach, z ktorych kazda zmluvna strana obdrzi
dve vyhotovenia.



Sabinov, dna: 13.03.2025 Sabinov, dna: 13.03.2025
Za Predavajuceho: Za Kupujuceho:

Ing. Pavel Stépan . ,
V zastupeni Ing. Ladislav Blanar Ing. Michal Repasky

Statutar spolo¢nosti Priméator mesta



